PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2018г. № 146
          п. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.Г.Кулешовой от 12.03.2018 г. № 229

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за активную жизненную позицию, участие в патриотических акциях, в поисковом движении и бережное отношение к сохранению исторической памяти о защитниках Отечества:

- Казакова Ивана, учащегося МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф.Алешина», победителя областного конкурса «Будущее Смоленщины» в номинации «За успехи в области гражданско-патриотического воспитания»;

- Кузьмину Валерию, учащуюся МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф.Алешина», награжденную медалью «Юный патриот России»;

- Бруеву Анастасию, учащуюся МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф.Алешина», награжденную медалью «Юный патриот России»;

- Зеликова Игоря, учащегося МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф.Алешина», награжденного медалью «Юный патриот России».

Глава муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                               А.В. Голушков